

Rasmus Jul Consulting ApS

Ellegårdsvej 90 1 tv
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/01/2020

Rasmus Jul Benjovitz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rasmus Jul Consulting ApS
Ellegårdsvej 90 1 tv
2820 Gentofte

CVR-nr: 38940619

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhed med rådgivning, handel og investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 30.985 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		864.806	1.297.826
Personaleomkostninger	1	-816.982	-1.124.770
Resultat af ordinær primær drift		47.824	173.056
Øvrige finansielle omkostninger		-295	-1.833
Ordinært resultat før skat		47.529	171.223
Skat af årets resultat	2	-16.544	-46.574
Årets resultat		30.985	124.649
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		55.300	54.000
Overført resultat		-24.315	70.649
I alt		30.985	124.649

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		120.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		120.000	0
Anlægsaktiver i alt		120.000	0
Fremstillede varer og handelsvarer		68.142	93.142
Varebeholdninger i alt		68.142	93.142
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		181.027	179.329
Periodeafgrænsningsposter		20.413	10.626
Tilgodehavender i alt		201.440	189.955
Likvide beholdninger		36.993	109.804
Omsætningsaktiver i alt		306.575	392.901
Aktiver i alt		426.575	392.901

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		46.334	70.649
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		151.634	174.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.260	3.821
Skyldig selskabsskat		16.544	46.574
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	250.137	167.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		274.941	218.252
Gældsforpligtelser i alt		274.941	218.252
Passiver i alt		426.575	392.901

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	70.649	54.000	174.649
Betalt udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	-24.315	55.300	30.985
Egenkapital, ultimo	50.000	46.334	55.300	151.634

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	558.000	619.675
Pensionsbidrag	254.349	500.000
Andre omkostninger til social sikring	4.633	5.095
	816.982	1.124.770

2. Skat af årets resultat

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	16.544	46.574
Ændring af udskudt skat	0	0
	16.544	46.574

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Under anden gæld er indregnet lån til selskabets anpartshaver på 150.000 kr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1